



## **Arkin Design ApS**

**Herstedøstervej 27  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 43 67 59 58**

# **Årsrapport for perioden 29. november 2022 til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli  
2024

---

**John Walter Jacobsen**  
dirigent



---

Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm  
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 29. november - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arkin Design ApS  
Herstedøstervej 27  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43 67 59 58

Regnskabsperiode: 29. november 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

John Walter Jacobsen, direktør

### Revision

Verum Cura  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og projektledelse inden for byggeri og anlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 48.700, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.700.

Årets resultat lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende. Forklaringen er, at der har været 2 ansatte på betalt barsel og en enkelt ansat med et væsentlig antal sygedage. Med en samlet bemanning på 7 medarbejdere heri inklusive medarbejdere som har været på barsel eller syge, og hvoraf to medarbejdere har været udlejet fuldtid fra april til december til en reduceret timepris, har indtjeningen for året været reduceret.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til optimering af selskabets indtjening og forventer derfor at resultatet for næste år vil være positivt.

Årets underskud medfører, at selskabet pr. 31. december 2023 har en negativ egenkapital på 8.700.

Selskabet har indgået betalingsaftale med Skattestyrelsen.

Det er afgørende vigtigt, at selskabet i 2024 vil skabe positivt likviditet fra driftsaktiverne.

Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital vil kunne reetableres via egen indtjening i løbet af de næste 2 år. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet vil have det fornødne kapitalberedskab frem til 31. december 2024. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 29. november - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.863.331</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-4.830.719</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>32.612</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.972</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.640</b>
Finansielle indtægter	3	333
Finansielle omkostninger	4	<u>-41.169</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.196</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-25.504</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-48.700</u></u></b>
Overført resultat		<u>-48.700</u>
		<b><u><u>-48.700</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>38.928</u>
Deposita		16.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>16.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.584
Igangværende arbejder for fremmed regning		555.726
Periodeafgrænsningsposter		33.499
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.350.809</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.380.851</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.435.979</u></u>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-48.700
<b>Egenkapital</b>		<b>-8.700</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.009
Selskabsskat		9.570
Anden gæld		1.002.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.428.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.428.745</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.435.979</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 29. november 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-48.700	-48.700
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-48.700</b>	<b>-8.700</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende. Forklaringen er, at der har været 2 ansatte på betalt barsel og en enkelt ansat med et væsentlig antal sygedage. Med en samlet bemanning på 7 medarbejdere heri inklusive medarbejdere som har været på barsel eller syge, og hvoraf to medarbejdere har været udlejet fuldtid fra april til december til en reduceret timepris, har indtjeningen for året været reduceret.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til optimering af selskabets indtjening og forventer derfor at resultatet for næste år vil være positivt.

Årets underskud medfører, at selskabet pr. 31. december 2023 har en negativ egenkapital på 8.700.

Selskabet har indgået betalingsaftale med Skattestyrelsen.

Det er afgørende vigtigt, at selskabet i 2024 vil skabe positivt likviditet fra driftsaktiverne.

Der er en naturlig usikkerhed tilknyttet disse forudsætninger, men det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital vil kunne reetableres via egen indtjening i løbet af de næste 2 år. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet vil have det fornødne kapitalberedskab frem til 31. december 2024.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>
	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	4.402.120
Pensioner	375.647
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.952</u>
	<b><u><u>4.830.719</u></u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>

## Noter

	2022/23
	DKK
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	333
	<b>333</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	996
Andre finansielle omkostninger	40.173
	<b>41.169</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	9.570
Årets udskudte skat	15.934
	<b>25.504</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>
	DKK
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	<u>25.490</u>
	<u><b>25.490</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	359.214
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperioder mellem 3-9 mdr.	128.700
<b>7 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Walter Jacobsen

Direktør

Serienummer: e7e1159d-009a-4b90-9ac1-54dadb1b7c97

IP: 185.96.xxx.xxx

2024-07-05 07:02:42 UTC



## Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-07-05 07:13:34 UTC



## John Walter Jacobsen

Dirigent

Serienummer: e7e1159d-009a-4b90-9ac1-54dadb1b7c97

IP: 185.96.xxx.xxx

2024-07-05 07:29:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**